
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ti# U c £ -  2012 г. № t

О внесении изменения в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением 
администрации города Рязани от 20.05.2011 № 2182

В целях приведения правовых актов администрации города Рязани в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, повышения качества 

предоставляемых населению города Рязани муниципальных услуг, обеспечения доступа 

граждан и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных 

услугах муниципального образования - городской округ город Рязань, предоставляемых 

физическим и юридическим лицам, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 20.05.2011 № 2182 «Об утверждении Реестра 

муниципальных услуг» (в редакции постановлений администрации города Рязани от

11.10.2011 № 4380, от 29.11.2011 № 5369, от 17.01.2012 № 42, от 24.02.2012 № 796, от

28.06.2012 № 3287) следующее изменение:

пункт 46 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации аппарата администрации 

города Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкину.

Глава администрации __-J ------ -"2̂ — / — - j  В.Е.Артембв



Приложение 
к постановлению 

администрации города Рязани 
от i& /4 /

46 Передача жилых помещений, ранее Управление земельных физические
приватизированных гражданами в ресурсов и лица
муниципальную собственность города имущественных
Рязани отношений


